
ATV GOLF KART GO KART MOTOCROSS









28kw/6500r/min
Електричен старт
L-H-N-R-P
Погон на оска
Диск / Диск
26X9-14 / 26X11-14
2242*1225*1225mm2242*1225*1225mm
870mm
12V32Ah
80km/h
18L
415kg
515kg
2262*1150*870mm2262*1150*870mm
30 парчиња / 40 HQ
16+ години

















СЕРИЈА
СЕРИЈА

Максимална моќност

Тип на стартување

Менувач

Погон

Кочници (предни/задни)

Гуми (предни/задни)

Димензии на производотДимензии на производот

Висина на седиштето

Батерија

Максимална брзина

Запремнина на резервоарот

Нето тежина

Бруто тежина

Димензии на пакувањетоДимензии на пакувањето

Количина на товарање

Препорачано за возраст

Тип на мотор

7.3kw/7500r/min

Електричен старт

F-N-R

Ланец

Диск/Диск

23X7-10 / 22X10-10

1870*1110*1120mm 1870*1110*1120mm 

790mm  

12V9Ah

65km/h

5L

180kg

212kg

1690*1100*790mm1690*1100*790mm

12 парчиња / 20' GP; 42 парчиња / 40 HQ

16+ години

180cc, воздушно ладење, четиритактен, 
едноцилиндарски

СПЕЦИФИКАЦИИ

USB приклучок – Вашата 
енергетска врска

Удобна и безбедна потпора за грбот

Достапна опција: Интегрирана 
електрична витла (1360 кг)      

Заден приклучок за приколка (900 кг)



Максимална моќност

Тип на стартување

Менувач

Погон

Кочници (предни/задни)

Гуми (предни/задни)

Димензии на производотДимензии на производот

Висина на седиштето

Батерија

Максимална брзина

Запремнина на резервоарот

Нето тежина

Бруто тежина

Димензии на пакувањетоДимензии на пакувањето

Количина на товарање

Препорачано за возраст

Тип на мотор

7.3kw/7500r/min
Електричен старт
F-N-R
Ланец
Диск / Диск
23X7-10 / 22X10-10
1870*1110*1120mm1870*1110*1120mm
790mm
12V9Ah
65km/h
5L
180kg
212kg
1690*1100*790mm1690*1100*790mm
12 парчиња / 20' GP; 42 парчиња / 40 HQ
16+ години

180cc мотор со воздушно ладење, четиритактен
и едноцилиндарски

Ажуриран преден дизајн и 
предно светло

Мултифункционален TFT дисплеј

Задна вилушка од алуминиум со
висока цврстина

Опционални 10-инчни 
алуминиумски тркала

СПЕЦИФИКАЦИИ

СЕРИЈА
СЕРИЈА



Максимална моќност

Тип на стартување

Менувач

Погон

Кочници (предни/задни)

Гуми (предни/задни)

Димензии на производотДимензии на производот

Висина на седиштето

Батерија

Максимална брзина

Запремнина на резервоарот

Нето тежина

Бруто тежина

Димензии на пакувањетоДимензии на пакувањето

Количина на товарање

Препорачано за возраст

Тип на мотор

7.3kw/7500r/min
Електричен старт
F-N-R
Ланец
Диск / Диск
23X7-10 / 22X10-10
1860*1100*1140mm 1860*1100*1140mm 
820mm  
12V9Ah
65km/h
5L
175kg
217kg
1640*1100*790mm1640*1100*790mm
12 парчиња / 20' GP; 42 парчиња / 40 HQ
16+ години

180cc мотор со воздушно ладење, 
четиритактен и едноцилиндарски

СПЕЦИФИКАЦИИ

Сосема нов Angel-Eye дизајн и 
LED светла со повеќе функции

VR шарен екран со 
повеќефункционален приказ

Класичен дизајн на штит –
преден браник

Алуминиумски издувен систем – 
инспириран од „Fast & Furious“

СЕРИЈА
СЕРИЈА



Максимална моќност

Тип на стартување

Менувач

Погон

Кочници (предни/задни)

Гуми (предни/задни)

Димензии на производотДимензии на производот

Висина на седиштето

Батерија

Максимална брзина

Запремнина на резервоарот

Нето тежина

Бруто тежина

Димензии на пакувањетоДимензии на пакувањето

Количина на товарање

Препорачано за возраст

Тип на мотор

7.3kw/7500r/min
Електричен старт
F-N-R
Ланец
Диск / Диск
23X7-10 / 22X10-10
1860*1100*1140mm 1860*1100*1140mm 
820mm  
12V9Ah
65km/h
5L
175kg
217kg
1640*1100*790mm1640*1100*790mm
12 парчиња / 20' GP; 42 парчиња / 40 HQ
16+ години

180cc мотор со воздушно ладење, 
четиритактен и едноцилиндарски

СПЕЦИФИКАЦИИ

Сосема нов Angel-Eye дизајн 
и LED светла со повеќе функции

Достапна опција: сосема нови, 
атрактивни 10-инчни алуминиумски
фелни

Двојна перница на седиштето
за возрасни

Дизајн со двојна
потпора за нозе

СЕРИЈА
СЕРИЈА



Максимална моќност

Тип на стартување

Менувач

Погон

Кочници (предни/задни)

Гуми (предни/задни)

Димензии на производотДимензии на производот

Висина на седиштето

Батерија

Максимална брзина

Запремнина на резервоарот

Нето тежина

Бруто тежина

Димензии на пакувањетоДимензии на пакувањето

Количина на товарање

Препорачано за возраст

Тип на мотор

7.3kw/7500r/min
Електричен старт
F-N-R
Ланец
Диск / Диск
23X7-10 / 22X10-10
1835*1100*1110mm 1835*1100*1110mm 
823mm  
12V9Ah
65km/h
5L
160kg
180kg
1490*820*790mm1490*820*790mm
20 парчиња / 20' GP; 64 парчиња / 40 HQ
16+ години

180cc мотор со воздушно ладење, четиритактен
 и едноцилиндарски

СПЕЦИФИКАЦИИ

Сосема нов дизајн и 
мултифункционални LED светла

СЕРИЈА

LCD екран со повеќефункционален
приказ

Предна и задна полица 
тип заштитна ограда

Задна алуминиумска оска со висок
интензитет и отпорност на напрегања

СЕРИЈА



Максимална моќност

Тип на стартување

Менувач

Погон

Кочници (предни/задни)

Гуми (предни/задни)

Димензии на производотДимензии на производот

Висина на седиштето

Батерија

Максимална брзина

Запремнина на резервоарот

Нето тежина

Бруто тежина

Димензии на пакувањетоДимензии на пакувањето

Количина на товарање

Препорачано за возраст

Тип на мотор

7.3kw/7500r/min
Електричен старт
F-N-R
Ланец
Диск / Диск
23X7-10 / 22X10-10
1835*1100*1110mm1835*1100*1110mm
823mm
12V9Ah
65km/h
5L
160kg
180kg
1490*620*790mm1490*620*790mm
20 парчиња / 20' GP; 64 парчиња / 40 HQ
16+ години

180cc мотор со воздушно ладење, 
четиритактен и едноцилиндарски

СПЕЦИФИКАЦИИ

Ажуриран преден дизајн 
и предно светло

Мултифункционален LCD дисплеј

Задна вилушка од алуминиум
со висока цврстина

Опционални 10-инчни 
алуминиумски фелни

СЕРИЈА
СЕРИЈА



Максимална моќност

Тип на стартување

Менувач

Погон

Кочници (предни/задни)

Гуми (предни/задни)

Димензии на производотДимензии на производот

Висина на седиштето

Батерија

Максимална брзина

Запремнина на резервоарот

Нето тежина

Бруто тежина

Димензии на пакувањетоДимензии на пакувањето

Количина на товарање

Препорачано за возраст

Тип на мотор

5.3kw/7500r/min
Електричен старт
F-N-R
Ланец
Бубањ / диск кочници
19X7-8 / 18X9.5-8 
1550*980*950mm 1550*980*950mm 
680mm  
12V5Ah
55km/h
4.2L
126kg
142kg
1400*790*630mm1400*790*630mm
33 парчиња / 20' GP; 92 парчиња / 40 HQ
10+ години

120cc мотор со воздушно ладење, четиритактен
и едноцилиндарски

СПЕЦИФИКАЦИИ

Сосема нов, модерен и едноставен
дизајн со LED светла со повеќе функции

LCD екран со повеќефункционален 
приказ

Практичен и убав дизајн на 
заштита за раце

Задна алуминиумска оска со висок
интензитет и отпорност на напрегања

СЕРИЈА
СЕРИЈА



Максимална моќност

Тип на стартување

Менувач

Погон

Кочници (предни/задни)

Гуми (предни/задни)

Димензии на производотДимензии на производот

Висина на седиштето

Батерија

Максимална брзина

Запремнина на резервоарот

Нето тежина

Бруто тежина

Димензии на пакувањетоДимензии на пакувањето

Количина на товарање

Препорачано за возраст

Тип на мотор

5.3kw/7500r/min
Електричен старт
F-N-R
Ланец
Бубањ / диск
19X7-8 / 18X9.5-8 
1550*980*950mm 1550*980*950mm 
680mm  
12V5Ah
55km/h
4.2L
126kg
142kg
1400*790*630mm1400*790*630mm
33 парчиња / 20' GP; 92 парчиња / 40 HQ
10+ години

120cc мотор со воздушно ладење, четиритактен 
и едноцилиндарски

Двојна перница на 
седиштето за деца

Едноставно поставување и
отстранување на капаци

Двојни A-рамена – 
структура на суспензија

5,8 КС 125cc автоматски мотор со 
менувач за рикверц

СПЕЦИФИКАЦИИ

СЕРИЈА
СЕРИЈА



СЕРИЈА

Максимална моќност

Тип на стартување

Менувач

Погон

Кочници (предни/задни)

Гуми (предни/задни)

Димензии на производотДимензии на производот

Висина на седиштето

Батерија

Максимална брзина

Запремнина на резервоарот

Нето тежина

Бруто тежина

Димензии на пакувањетоДимензии на пакувањето

Количина на товарање

Препорачано за возраст

Тип на мотор

5.3kw/7500r/min
Електричен старт
F-N-R
Ланец
Бубањ / Диск
19X7-8 / 18X9.5-8 
1500*970*965mm 1500*970*965mm 
670mm  
12V5Ah
55km/h
2.2L
120kg
138kg
1310mmX770mmX620mm1310mmX770mmX620mm
36 парчиња / 20' GP; 108 парчиња / 40 HQ
10+ години

120cc мотор со воздушно ладење, 
четиритактен и едноцилиндарски

СПЕЦИФИКАЦИИ

Сосема нов Angel-Eye дизајн и LED
 светла со повеќе функции

LCD екран со повеќефункционален
приказ

Модерен и класичен дизајн 
на преден браник

Едноставен и практичен дизајн 
за возење напред и назад

СЕРИЈА



Тип на мотор

Максимална моќ

Тип на стартување

Менувач

Погон

Кочници (предни/задни)

Гуми (предни/задни)Гуми (предни/задни)

Димензии на производот

Висина на седиште

Батерија

Максимална брзина

Капацитет на резервоар

Нето тежина

Бруто тежинаБруто тежина

Димензии на пакувањето

Капацитет на товар

Препорачано за возраст

5.3 kW / 7500 r/min
Електричен старт
F-N-R
Ланечен погон
Бубнеста / Диск кочница
19X7-8 / 18X9.5-8
1500×970×965 мм1500×970×965 мм
670 мм
12V 5Ah
55 км/ч
2.2 L
120 кг
138 кг
1310 мм × 770 мм × 620 мм1310 мм × 770 мм × 620 мм
36 парчиња / 20' GP; 108 парчиња / 40HQ
Препорачано за возраст: 10+ години

120 ccm, воздушно ладење,
4-тактен, едноцилиндричен

ДЕТАЛИ:

СЕРИЈА

СПЕЦИФИКАЦИИ

СЕРИЈА

Практичен и сигурен прекинувач за
исклучување со поводец – tether kill switch

Сигурни и доверливи задни
диск кочници

Опционални алуминиумски
фелни од 8 инчи

Сосема нов дијамантски дизајн и
LED светла со повеќе функции



Тип на мотор

Максимална моќ

Тип на стартување

Менувач

Погон

Кочници (предни/задни)

Гуми (предни/задни)Гуми (предни/задни)

Димензии на производот

Висина на седиште

Батерија

Максимална брзина

Капацитет на резервоар

Нето тежина

Бруто тежинаБруто тежина

Димензии на пакувањето

Капацитет на товар

Препорачано за возраст

5.3 kW / 7500 r/min
Електричен старт
F-N-R
Ланечен погон
Бубнеста / Диск кочница
19X7-8 / 18X9.5-8
1500×980×965 мм1500×980×965 мм
670 мм
12V 5Ah
55 км/ч
2.2 L
111 кг
130 кг
1370 мм × 770 мм × 610 мм1370 мм × 770 мм × 610 мм
36 парчиња / 20' GP; 100 парчиња / 40HQ
Препорачано за возраст: 10+ години

120 ccm, воздушно ладење,
4-тактен, едноцилиндричен

ДЕТАЛИ:

СПЕЦИФИКАЦИИ

СЕРИЈА
СЕРИЈА

Сосема нов “fox-eye” дизајн и
LED светла со повеќе функции

LCD дисплеј со повеќефункционален
приказ

Пофин и потивок алуминиумски
пригушувач

Подобрена стабилност на
иновативната рамка на моторот



Тип на мотор

Максимална моќ

Тип на стартување

Менувач

Погон

Кочници (предни/задни)

Гуми (предни/задни)Гуми (предни/задни)

Димензии на производот

Висина на седиште

Батерија

Максимална брзина

Капацитет на резервоар

Нето тежина

Бруто тежинаБруто тежина

Димензии на пакувањето

Капацитет на товар

Препорачано за возраст

4.5 kW / 7500 r/min
Електричен старт
F-N-R
Ланечен погон
Бубнеста / Диск кочница
16X8-7 / 16X8-7
1340×790×900 мм1340×790×900 мм
600 мм
12V 5Ah
45 км/ч
2.2 L
99 кг
116 кг
1300×740×620 мм1300×740×620 мм
36 парчиња / 20’ GP, 108 парчиња / 40’HQ
Препорачано за возраст: 10+ години

110 ccm, воздушно ладење,
4-тактен, едноцилиндричен

www.taomotor.mkwww.taomotor.mk

СПЕЦИФИКАЦИИ

ДЕТАЛИ:

СЕРИЈА

Сосема нов дијамантски дизајн и
LED светла со повеќе функции

Удобна и издржлива подлога
за седење за деца

Висока цврстина и отпорност на
задниот алуминиумски дизајн на оска

Сосема нова двојна А-рака
(dual A-arm) структура на суспензија

СЕРИЈА



Тип на мотор

Максимална моќ

Тип на стартување

Менувач

Погон

Кочници (предни/задни)

Гуми (предни/задни)Гуми (предни/задни)

Димензии на производот

Висина на седиште

Батерија

Максимална брзина

Капацитет на резервоар

Нето тежина

Бруто тежинаБруто тежина

Димензии на пакувањето

Капацитет на товар

Препорачано за возраст

5.3 kW / 7500 r/min
Електричен старт
F-N-R
Ланечен погон
Бубнеста / Диск кочница
19X7-8 / 18X9.5-8
1460×980×990 мм1460×980×990 мм
670 мм
12V 5Ah
55 км/ч
3.5 L
110 кг
125 кг
1310×760×610 мм1310×760×610 мм
36 парчиња / 20' GP; 108 парчиња / 40HQ
Препорачано за возраст: 10+ години

120 ccm, воздушно ладење,
4-тактен, едноцилиндричен

СПЕЦИФИКАЦИИ

ДЕТАЛИ: СЕРИЈА

4.5 kW / 7500 r/min
Електричен старт
F-N-R
Ланечен погон
Бубнеста / Диск кочница
14.5X7-6 / 14.5X7-6
1220×730×855 мм1220×730×855 мм
600 мм
12V 5Ah
45 км/ч
3.5 L
80 кг
98 кг
1140×685×590 мм1140×685×590 мм
48 парчиња / 20' GP; 136 парчиња / 40'HQ
Препорачано за возраст: 10+ години

110 ccm, воздушно ладење,
4-тактен, едноцилиндричен

СПЕЦИФИКАЦИИ

ДЕТАЛИ: СЕРИЈА

Тип на мотор

Максимална моќ

Тип на стартување

Менувач

Погон

Кочници (предни/задни)

Гуми (предни/задни)Гуми (предни/задни)

Димензии на производот

Висина на седиште

Батерија

Максимална брзина

Капацитет на резервоар

Нето тежина

Бруто тежинаБруто тежина

Димензии на пакувањето

Капацитет на товар

Препорачано за возраст



4.5 kW / 7500 r/min
Електричен старт
F-N-R
Ланечен погон
Бубнеста / Диск кочница
14.5X7-6 / 14.5X7-6
1325×730×840 мм1325×730×840 мм
590 мм
12V 5Ah
45 км/ч
2.3 L
83 кг
101 кг
1145×695×600 мм1145×695×600 мм
48 парчиња / 20' GP; 136 парчиња / 40HQ
Препорачано за возраст: 10+ години

110 ccm, воздушно ладење,
4-тактен, едноцилиндричен

СЕРИЈА

4.5 kW / 7500 r/min
Електричен старт
F-N-R
Ланечен погон
Бубнеста / Диск кочница
16X8-7 / 16X8-7
1320×760×980 мм1320×760×980 мм
640 мм
12V 5Ah
45 км/ч
3.5 L
91 кг
111 кг
1300×770×620 мм1300×770×620 мм
36 парчиња / 20' GP; 108 парчиња / 40'HQ
Препорачано за возраст: 10+ години

110 ccm, воздушно ладење,
4-тактен, едноцилиндричен

Тип на мотор

Максимална моќ

Тип на стартување

Менувач

Погон

Кочници (предни/задни)

Гуми (предни/задни)Гуми (предни/задни)

Димензии на производот

Висина на седиште

Батерија

Максимална брзина

Капацитет на резервоар

Нето тежина

Бруто тежинаБруто тежина

Димензии на пакувањето

Капацитет на товар

Препорачано за возраст

Тип на мотор

Максимална моќ

Тип на стартување

Менувач

Погон

Кочници (предни/задни)

Гуми (предни/задни)Гуми (предни/задни)

Димензии на производот

Висина на седиште

Батерија

Максимална брзина

Капацитет на резервоар

Нето тежина

Бруто тежинаБруто тежина

Димензии на пакувањето

Капацитет на товар

Препорачано за возраст

СПЕЦИФИКАЦИИ СПЕЦИФИКАЦИИ

ДЕТАЛИ: ДЕТАЛИ:СЕРИЈА



180 ccm, воздушно ладење,
4-тактен, едноцилиндричен

7.3 kW / 7500 r/min
Електричен старт
F-N-R
Ланечен погон
Диск / Диск кочница
23X7-10 / 22X10-10
1820×1190×1170 мм1820×1190×1170 мм
880 мм
12V 9Ah
65 км/ч
3.5 L
140 кг
160 кг
1490×820×790 мм1490×820×790 мм
20 парчиња / 20' GP; 64 парчиња / 40HQ
Препорачано за возраст: 16+ години

ДЕТАЛИ: СЕРИЈА

6.1 kW / 7500 r/min
Електричен старт
F-N-R
Ланечен погон
Бубнеста / Диск кочница
23X7-10 / 22X10-10
1820×1190×1170 мм1820×1190×1170 мм
880 мм
12V 9Ah
60 км/ч
3.5 L
140 кг
160 кг
1490×820×790 мм1490×820×790 мм
20 парчиња / 20' GP; 64 парчиња / 40'HQ
Препорачано за возраст: 16+ години

150 ccm, воздушно ладење,
4-тактен, едноцилиндричен

СПЕЦИФИКАЦИИ СПЕЦИФИКАЦИИ

Тип на мотор

Максимална моќ

Тип на стартување

Менувач

Погон

Кочници (предни/задни)

Гуми (предни/задни)Гуми (предни/задни)

Димензии на производот

Висина на седиште

Батерија

Максимална брзина

Капацитет на резервоар

Нето тежина

Бруто тежинаБруто тежина

Димензии на пакувањето

Капацитет на товар

Препорачано за возраст

Тип на мотор

Максимална моќ

Тип на стартување

Менувач

Погон

Кочници (предни/задни)

Гуми (предни/задни)Гуми (предни/задни)

Димензии на производот

Висина на седиште

Батерија

Максимална брзина

Капацитет на резервоар

Нето тежина

Бруто тежинаБруто тежина

Димензии на пакувањето

Капацитет на товар

Препорачано за возраст

ДЕТАЛИ: СЕРИЈА



КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ
info@taomotor.mk

www.taomotor.mk
ЕКСКЛУЗИВЕН ДИСТРИБУТЕР ЗА

TAO MOTOR ВО МАКЕДОНИЈА
SERIJA


